
LOT n°2
N° 567 T5 Pie

4713m²

LOT n°1
N° 567 T5 Pie

3440m²
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CLOTURE Présumée PRIVATIVE
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N° 572 D

N° 567 V5

N° 569 A

N° 567 V5

N° 568 B

N° 567 S5

N° 564 P3
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Limite suivant occupation pérenne des lieux

Limite suivant occupation pérenne des lieux

7020

7021
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Tableau de coordonnées

Point

1

2

3

4

5

6

7

8

9

20

21

22

7020

7021

X (LB72)

239555.58

239530.14

239505.27

239501.59

239495.73

239425.74

239539.06

239542.94

239545.46

239425.76

239453.52

239541.74

239554.82

239545.20

Y (LB72)

120263.58

120252.31

120240.08

120245.65

120241.72

120347.46

120340.90

120303.52

120286.33

120347.66

120305.49

120315.04

120270.45

120301.05

Description

Non Matérialisé

Clôture

Clôture

Non Matérialisé

Non Matérialisé

Non Matérialisé

Non Matérialisé

Non Matérialisé

Non Matérialisé

Borne Ancienne

Borne Nouvelle

Borne Nouvelle

Repère Géomètre

Repère Géomètre

© Les données cadastrales 1.1.2024 de ce document appartiennent

exclusivement à l'Administration Générale de la Documentation Patrimoniale.

SITUATION CADASTRALE :   1/5000

Légende

Bâtiment mesuré

Bâtiment non mesuré

Lignes

Clôture existante

Haie

Haie de sapins

Limite selon cadastre (non
juridique)

Limite existante

Nouvelle limite

Points

Arbre (feuillus)

Aubépine

Borne ancienne

Borne nouvelle

Panneau de signalisation

Piquet bois

Piquet métallique

Repère Géomètre

X X X X

PLAN DE DIVISION

Rue de la Chapelle à 4190 Ferrières

DRAFT
PLAN DE DIVISION DE LA PARCELLE CADASTRÉE OU L'AYANT ÉTÉ

N° 567 T5 EN 2 LOTS MESURES

- Plan cadastral récent.

- Atlas des chemins vicinaux.

- Plan dressé par le Géomètre-Expert Fr. MOSSAY en date du 06/09/1999

- Avis de la commissaire voyer D. DJEMA adressé en date du 13/05/2025

- Croquis cotés cadastraux

Situation

ObIet du plan

Demandeur

Documents consultés

Levé et dressé par Jérôme PIRET,

Géomètre-Expert assermenté devant le Tribunal

de Première instance de Liège

GEO 19/1474

Echelle
1/250

Date du levé
24/04/2025

Date du plan 21/05/2025

N° de référence du plan /

Dossier 2025-077

Nom du fichier 2025-077-LEVA-FERRIERES

Version du plan
V1

info¡lpmetris.be

VVV.LPmetris.be

�E.0727.734.µ77

Rue Nicolas Lambercy, 31

4920 AY�AILLE

Superficie : 3 440 m²
Points limites : n° 6, 7, 22, 21 et 6.

FERRIERES 1 DIV / SECTION C / N° 567 T5

LEVA Didier

Route du Condroz, n°119c bte1 à 4031 Angleur

Lot n°1

Superficie : 4 713 m²
Points limites : n° 21, 22, 9, 1, 2, 3, 4, 5 et 21.

Lot n°2

La fixation des limites existantes est établie conformément aux documents consultés et présomptions physiques. Celle-ci reste non-contradictoire sans la signature des voisins pour accord sur la limite commune.
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	Feuilles et vues
	2A4 x ...


